[image: image1.jpg]

Администрация

Бутурлиновского городского поселения

Бутурлиновского муниципального района

Воронежской области

Постановление

от 31.12.2013 г.№ 608

       г. Бутурлиновка

 О внесении изменений в ведомственную целевую программу «Развитие культурно - досуговой деятельности на территории Бутурлиновского городского поселения на 2012-2014 годы», утвержденную постановлением администрации Бутурлиновского городского поселения от 27.02.2012 года  № 75

  В соответствии с постановлением администрации Бутурлиновского городского поселения  от 11.11.2011г. № 349 «Об утверждении положения «О порядке разработки, утверждения и реализации   ведомственных целевых программ Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в ведомственную целевую программу «Развитие культурно — досуговой деятельности на территории Бутурлиновского городского поселения на 2012-2014 годы», утвержденную постановлением администрации Бутурлиновского городского поселения от 27.02.2012 года № 75:

     1.1.  в таблице раздела « Паспорт программы»:

- строку:

    «

	Объемы и источники финансирования
	Программа предполагает выполнение мероприятий  на сумму 17897,058 тыс. рублей, в том числе:

2012 год  -  4040,558 тыс. руб.

2013год  -  6312,1 тыс. руб.

2014 год  - 7544,4 тыс. руб.

Источник финансирования: бюджет Бутурлиновского городского поселения

                                                                                                                    ».

- заменить строкой:

         «

	Объемы и источники финансирования
	Программа предполагает выполнение мероприятий  на сумму 17447,058 тыс. рублей, в том числе:

2012 год  -  4040,558 тыс. руб.

2013год  -  5862,1 тыс. руб.

2014 год  - 7544,4 тыс. руб.

Источник финансирования: бюджет Бутурлиновского городского поселения

                                                                                                                     ».

   1.2. раздел «4. Перечень и описание программных мероприятий» изложить в следующей редакции:

«   4.  Перечень и описание программных мероприятий

	Наименование программных мероприятий
	Вид расходов
	Источники финансирования
	Объемы финансирования (тыс. руб.)

	2012 год
	2013 год
	2014 год

	Организация и проведение мероприятий, направленных на организацию досуга населения Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района, повышение качества проводимых мероприятий, обеспечение условий для творчества и инновационной деятельности

	подписка на периодические издания
	Бюджет Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области
	13,3
	13
	11

	комплектование книжного фонда библиотеки

	7,5
	14,3
	22,1

	расходы на организацию праздничных мероприятий

	286
	339,7
	341,8

	Приобретение  концертного оборудования

	40,2
	426,5
	0

	текущая деятельность учреждения, необходимая для  создания условий для реализации мероприятий, направленных на устойчивое функционирование культурно-досугового обслуживания населения

	3693,558
	5068,6
	7169,5

	ИТОГО

	4040,558
	5862,1
	7544,4

                                                                                                                            ».

    1.3. раздел     «6.Обоснование потребностей в необходимых ресурсах» изложить в следующей редакции:

«6.Обоснование потребностей в необходимых ресурсах.

 Общий объем финансирования Программы составляет 17447,058 тыс. руб. Источником финансирования является бюджет Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области.

	№ п/п
	Наименование программных мероприятий
	Источники финансирования
	Объемы финансирования

(тыс. руб.)

	2012 год
	2013 год
	2014 год

	1.
	Организация и проведение мероприятий, направленных на организацию досуга населения Бутурлиновского городского поселения поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области, повышение качества проводимых мероприятий, обеспечение условий для творчества и инновационной деятельности
	Бюджет Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области
	4040,558
	5862,1
	7544,4

	ВСЕГО

	4040,558
	5862,1
	7544,4

                                                                                                                       ».

       2. Опубликовать настоящее постановление  в официальном периодическом печатном издании «Вестник муниципальных правовых актов Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области» и разместить в сети  Интернет на официальном  сайте органов местного самоуправления Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области.

                  3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Бутурлиновского

городского поселения                                               Е.Ф. Дмитренко